RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DA AVALIAÇÃO ORAL INDIVIDUAL

 A Comissão de Seleção do Edital 01/2018 do Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde (PPGCTS) da Faculdade de Ceilândia da
Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
1. Divulgar o cronograma da avaliação oral individual que se realizará:

CRONOGRAMA PARA ETAPA 4 - PROVA ORAL INDIVIDUAL

23/10/2017 (segunda-feira)

Data 23/10  Inscrição Local

08:30 005/2017

LABORATÓRIO
DE SAÚDE
COLETIVA

09:10 012/2017

09:50 016/2017

10:30 018/2017

11:10 054/2017

11:50 029/2017

Data 23/10  Inscrição Local

14:00 072/2017

SALA A1-42/13

14:40 049/2017

15:20 064/2017

16:00 043/2017

16:40 014/2017

17:20 046/2017

Data 23/10  Inscrição Local

14:00 061/2017

SALA DA PÓS-
GRADUAÇÃO

14:40 068/2017

15:20 002/2017

16:00 037/2017

16:40 013/2017

17:20 028/2017

24/10/2017 (terça-feira)

25/10/2017 (quarta-feira)

Data 24/10  Inscrição Local

 08:30 066/2017

SALA DE
REUNIÕES

09:10 067/2017

09:50 069/2017

10:30 071/2017

11:10 015/2017

11:50 024/2017

Data 24/10  Inscrição Local

14:00 050/2017

SALA DE
REUNIÕES

14:40 007/2017

15:20 026/2017

16:00 027/2017

16:40 051/2017

Data 25/10  Inscrição Local

08:30 019/2017

SALA DA
PÓS-

GRADUAÇÃO

09:10 032/2017

09:50 040/2017

10:30 042/2017

11:10 057/2017

11:50 058/2017

Data 25/10  Inscrição Local

14:00 006/2017

SALA DA
PÓS-

GRADUAÇÃO

14:40 047/2017

15:20 010/2017

16:00 025/2017

16:40 036/2017

17:20 033/2017

Data 25/10  Inscrição Local

14:00 020/2017

SALA DE
REUNIÕES

14:40 030/2017

15:20 052/2017

16:00 063/2017

16:40 076/2017

17:20 011/2017

26/10/2017 (quinta-feira)

2. Divulgar o artigo científico para a avaliação oral individual (etapa 4), conforme item 4.4.2 do Edital de Seleção, disponível no endereço indicado no

item 1.3  http://www.pgcts.unb.br/images/documentos/2-2017/artigo_processo_seletivo.pdf.

Brasília, 16 de outubro de 2017.

Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde

Faculdade de Ceilândia - Universidade de Brasília
(original assinado na Secretaria de Pós-Graduação)

 A prova será realizada na sede do Programa localizada Universidade de Brasília, Faculdade de Ceilândia, Campus Universitário – Centro Metropolitano 1 Conjunto A, Prédio Unidade de Ensino e

Docência (UED), Ceilândia Sul, CEP 72220-900, Brasília-DF (item 1.3 do Edital 02/2017).

 Os candidatos deverão comparecer às etapas da seleção, com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para início, munidos de documento oficial de identidade que tenha

fotografia e caneta esferográfica , não serão fornecidos computadores/notebooks, dispositivos de armazenamento e serviços de impressão aos candidatos. O Programa fornecerá o projetor
multimídia no local da prova para a apresentação do candidato (item 9.6 do Edital 02/2017).

Data 26/10  Inscrição Local

08:00 017/2017

SALA DA
PÓS-

GRADUAÇÃO

08:40 008/2017

09:20 035/2017

10:00 041/2017

10:40 031/2017

11:20 034/2017

12:00 023/2017

12:40 059/2017

Data 26/10  Inscrição Local

14:00 038/2017

SALA DA
PÓS-

GRADUAÇÃO

14:40 039/2017

15:20 044/2017

16:00 048/2017

16:40 055/2017

17:20 056/2017

18:00 062/2017